REQUERIMENTO PARA RECURSO

EDITAL 004/2016 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

À PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

Nome do candidato:______________________________________________

C.Identidade ______________

Cargo _________________________

Vaga n.

Item Recorrido (descrever o item):
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
____________________________

Fundamento do Recurso
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_____________________

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Mineiros/GO, ____de __________________ de 2016.

Assinatura do (a) requerente _____________________________